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— NejstarĚím a proto také nej— Již ol neděle za týden 15í oblíbenějším hostincem v českédubna předstoupí před obecenstvoTVRnfi miů oeuI Slovo o vašich jarních šatechnaše čilá mládež české nati Školy
Praze jest bul odporu hostinec

řízený po léta krajany ppSloupemve smavé rozkolné pohádce od

V IJ Plumlovské "Honza v za-

kletém zámku'' A představení

a Krumlem na rohu 14 1 Wílliam
ul Přijďte do útulného hostince
toho kdykoliv vždy najdete tamtoto zaslouží si návštěvy té nejhoj
četnou ipolečnost a za nálevnounější nejenom pro svůj Šlechetný
usmívavé tváře starých známých

zvláStě oblíbené a hleda-

né výborné Jruhy

Ohio a llock Springs
obdržíte v jakémkoliv
množství a kdykoliv u

ILEVI-H- O

715 Již 13 iilico

Tel Douglai 1918

účel za jakýmž je pořádáno ale i

pro příkladnou píli kterou mládež pp Adama a Prokopa Kdo v ho

stinci jich zastavil se jednou Jer

přijde podruhé zase neboť nikde
našo nastudování kusu toho věnu

je Zkoušky jdou velmi pěkně a

soudíce dle nich rnůžemo obecen

stvo naše ujistit Že velkooočni

se mu nedostáno lepšího 'itofu ani

ochotnější obsluhy Při hojném
odbytu nemůže býti jinak než ie
na čepu jest stále čerstvý Žízný
Mctzův ležák co se týče likérů

Koupíte-l- i váš oblek zde

víte že koupíte věc dobrou
Věc dobrou ve střihu zhoto-

vení látce ceně NsŠi do-

brou pověst v prodeji jen
dobrých obleků získali jsme

mnohaletým poctivým obcho-

dováním a našimi odkupníky
jimž poskytnuli jsme vždy
jen poctivé zboží nejlepšl
jaké možno obdržet! kdeko-

liv za tu cenu

V letošním výkladu nejen
Žo dodržíme tuto závidění
hodnou dobrou pověst ale

ještě více si ji dobudeme ne-

boť nikdy před tím neměli

jsme na ruce tak skvostné

vystoupení naší Školy bude pravým
požitkem Výbor nelituje nákladu

ani pan učitel pile na výpravu 1

souhru co neilcpfií jmenovitě na

vypravení jednání třetího kdy

doutníků tu dostanete to nejlepšl
zboží v trhu neboť Sloup 1 Krumi

židný "šmejd'' nekoupí 23x4Honza napaden jest v zakletém

zámku duchy trpaslíky a ďábly a
— Elegantně zařízený a bohatě

je vyhání Smrtelná úzkost a nej-

výš komické jeho počínání 1 skon zásobený obchod doutníkářský
vlastní pan Václav DuŠátko v č lil'-- w'
1262 jižní 13 ul Nft sklade má

čení celého děje samo o sobě stojí
každému za podívání protož učiň-

me si heslem! "Do Sokolovny na

velkonočoí neděli večer!" Lístky

velký výběr pěkných dýmek Špi-

ček importovaných tabatěrck

zásoby

obsahující popis a vzorky mnohých 1

ostích zvláštních hodnot jest nyní
Náš zvlní katalog

dány byly již do předprodeje
jakož i velké zásoby tabáku kuřla-véh- o

šflupavého a Žvýkivého
Vstupné Reserv sedadla 35c přípraven a bude zdarma zaslán na požádání Pište si oři ještě

dnesDoutníky jeho jsou k dostání v
ostatní 25c dítky 15c Po divadle

každé solidní místnosti tf
volná společenská zábava

— Francia Vávra jsou aaloníci

SvrcliníkyObloky Kabáty— Minulého týdne postaven byl 'A nurnber one proto také vidy
veliký je shon kdo na řízném

Schlitzovu moku si rád pochutná 1250 až $20$1250 $18$5 $30
před soudce Suttona černoch

James Díggs obviněný ze zavrsž

dění F E Wheelera na 14 ulici

dne 23 února Diggs prohlásil
se býti nevinným Žaloba nafl

ten jen do hospody "u Sfiunce"

podaná zní na vraždu prvého

zavítá a kdo rád štoí má trochu

silnější ten "u Šílupce" vždy na-

jde to nejleplí a doutníky jaké
kouří Mahomed v ráji Franci a

Vávra také tam mají a pakli něco

přijde tob§ k chuti tu nalezneš

i::!': HAYDEN BROS Omaha Nebstupně
— Minulého týdne učinil guv

Mickey v Lincoln prohlášení dle

tam lecos dobrého k zakousnutí a

ko všemu je tam stále vtip a

něhož doporučí příští legislaluře
změnu "charterů" mést Omahy a

South Omahy v ohledu jmenování

policejních a požárních komisařů
tmích Že by to byl pro každého

Baiřlch kdo by v Omaza při návště
Až dosud jmenoval guvernér členy vě své ncnavítívil kumpány tav

veselé na rohu 13 a Wílliam xlj

Přeplavní lístky

požární komise omažské a south-omaŽsk- é

a zvláště v poslední do-

bě bylo mu od strany vodičkářů

snášeti tolikeré výtky vzhledem k

pol komisím že rozhodl se učioiti

rázný konec všeho A jest to sku-

teční smutným úkazem občanské

do a ze všech míst Evropy a Aie

řVelkcotchodnícl a !mporttřKT

NáxtiiiMilfirmji L Klrscbt Srf řrlck 'Irrbetz

Tel 544=r— 1001 Farnfti uíM Omalm

Úplnou informaci ohledně cen

atd podá vám úitoě neb písemně
W E Uock ťass Agtvyspělosti omažskýcb i south- -

Chicago Milwaukee k St Paulomsžských obyvatel kteří dle vše

Eyf 1523 Farnam St Omaha HMIho nejsou schopni aby ze středu

avého zvolili aneb jmenovali muže
na důležitou komisi tuto

— Pamatujte že FRANK KA

ŠPAK vím prodl uhlí míkkó i

tvrdé za ccou jako vlude jidde ale

to vál uspokojuje že uíinili jaté
objednávku u Čecha nxm

Tho Woman (julld
519 New York Life Dldg Omaha

Neb potřebuje několik služných
děvčat pro všeobecnou domácí

práci Mzda od t do J6 týdně
O bližší podrobnosti hlatte se aneb

pište: The Woman'a Guild 519
New York Life Dldg Omaha

Neb 13—

HLEDÁ SE atarŠÍ Žena k oše-

třování staré churavé paní Plat

přiměřený O bližší přihlaste te u

R J Kirchner

tf 1504 William ul

— Velmi málo občanstvu naícho
místa platí pozornost ordinanci

jíž zakazuje se plivání na chodní-cíc- h

a v kárách Minulého Čtvrtku
zatčen a na policejním soudě $1

útratami pokutován byl jistý Chas

Lloyd jenž přistižen 1)1 strážní
kem při "přečinu"' tomto Přine-

sení této zprávičky upozorní po

případě některé naSe krajanyčeho
se varovat! při návštěvě obchodní

části města

— Minulého Čtvrtku zemřel ve

Wísc Memoriál hospitalu C A

Hambright který při pokusu za-

chránit! svou matku od uhoření

při výbuchu gasolinu dne 11 břez-

na t r utrpěl těžké popáleniny

Jeho matka podlehla již hned

druhý den po neStěstí jež odehrá-

lo se v č 2620 Sherman Ave

— S otvírajícím se jarem dosta-

ne se Omaze nového spojení se

South Omahou Pouliční dráha
učinila již rozpočet na položení
tratí na 24 ulicí od Leavenwortb

k Vinton ul a se stavbou linie

této započne se jakmile 24 ulice

bude vydlážděna Kontraktoři na

linii do Fort Crook a Bcllevue

byli po celou zimu následkem

mírného počasí v pilné práci a

prohlašují Že linie ta bude ote-

vřena pro dopravu kolem i čer-

vence

— Parkovoí rada rozhodla se

na žádost četných sportovních klu-

ba omažskýcb zatMiti v Elrawood

parku závodní okružní dráhu pro
koBské dostihy v déke půl míle

Zase nový důkaz "nestranného"

jednání našich párů komisařů

Když v loni podali občané z jižní
části města žádost ta rozšíření

Rivervitw parku zakoupením ně

kolika sousedících akrů nebylo
na to peněz nyní však pro bene
fit a velkopioské choutky několika

peněžních Žoko a ztleštěoých

sportů vyhodí se hotd několik

tisíc jako do vzduchu

— Těl jednota Sokol odbývá

prvý jarní plet tuto sobrtu večer

dne 7 duto v Sokolovně O

vře pohodlí távltěvoíků bude vý-

borem svědomitě postaráno

— V sobotu odpolcJot pohileu
byl sákladcl kámen k nové obrov

iké budově Y M C A která vy
stavena bud na (ihoilp rohu i

a liarucy ul

— Min týdne zadala u obvod
Zprávy spolkové

Tábor NebruNHkii Líjmíl3 WOWního soudu Sp Států al Olivě

Krajané kteří do města buď za koupí neb jakoukoliv jinou zá-

ležitostí zavítáte neopomeňte navštívit starého známého

J M FIXUSI U S Saloon

V 6 1520 IDoder© Ml

ilolbrook žalobu na odškodnou v

obnosu % 10000 proti svému býva
odbývat! bude pravidelnou schůzi
a slavnostní uvádění tento Čtvrtek
v místnostech spolkových v Sokolému zaměstnavateli WmLiebold- -

ovi v Nebraska City v jehož pe ovně Důležitá schůze tato vy
kárně přede 2 roky byla jí při

práci stržena elektrickým strojem
T

Jest to v samém středu města půl bloku od pošty M

črská společnost stále pohromadě 7—2

žaduje nutně přítomnost co nej
větší Pí! uvádění nápomocen bude

Alpha Camp č 1 z města Urallí
dostavte se A F Novák

celá pokožka 1 hlavy i a vlasy

byla poté dopravena do btjoseph
Hospitalu kde přes 500 kousků tasjsjítsj asjsjtwt)MMttmtttsj
lidské kůže bylo třeba k utvoření

klerk

6ko-nárli- )í Hřbitovní Mjmlfk

Členové Hřbitovního Spolku
nové pokožky na hlavě Operace
setkala se sc zdarem Ve své Ža-

lobě uvádí Holbrooková že vinou Riloy Brothers Cojsou žádáni by příští neděli dne
8 dubna o 2 hod odp určitě
doitavili se do schůzi Důležité

jednání předléhá
VKLKOOHCHOUNÍCI

zaměstnavatele svého přišla o

ozdobu hlavy a tím o

příležitost ku vdavkám oloupena Fr Svoboda taj

Likéry adoutníky
Ohi Milltiiry Hyo — Phunoml 11 Uyc

X II Archer Ihmrbon

e 1 _ i_ jí(„ (1v vlity v v in r uruKtiviiu nauuiM-jn-
i

pApfru Ure v olj5 a lilu ui4 na

OIlAUA1118 Imunním St
Frank Laiigpaul
m: Ko 18 tli St Omaha

byla ježto prý tak zneŠvalenou
nikdo bi ji nyní nevezme

- J P English právní zástup-
ce k smrti odsouzeného vraha Jay
O Hearna podal jil svá přísežná
udání a důkazy o nutnosti nového

přelíčení pro tobotozlosyna Hlav
nf11 bodem námitek jeho jest Že

rozsudek (ten byl odsouzenci v

tmavé místnosti jel prý na porotu

působila takovým dojmem Že tito

netroufali li vynéiti rozsudek jiný
ne! odsourent k imrti Kdy nové

přelíčení odbýváno bude nebylo
dotud stanoveno

— Nač nosit penise do místa
rirraátu uesoámým když mihte
obraty rámce a pod koupili laci-

no a zárukou a v místi kde

m&hte so domluvit írskyř A 1

Novák ochotni vá oťiloull v jeho
obchodě v l ia6 jilut i) ul

j!ř(ivl nutím t ly ilfiitt uué ulmr-Vi- l

T 1'kkli uk eeU'UliMe)U a Sd-

ílejte ' ritcl tu lPjtuttvl Jetoi
tlinutiiteU v ul oru lom ku4eint
(mitiVkliti 'i'VÍt il(! uou vitkl Cackley Bros

výhradní majitelé Západní dodavatelé

SamoUnjťh kořalek 1

iirUtkjrb tm a Hiruet

SaMa-Sali3- 8 i Rneil minertlalcti mi Eicclskr Spríía U
tH "AUII J X A" )vIii4 amvrUkl Mrolul aUrUk4 vktv

CACKLEY BROSMrOniibj

Josefa Šlogrová

poro&ni :: "bďba
bydli iv—

v l taji jilut li ul t Omaha


